
宜蘭縣羅東高工 108 學年度學生流感疫苗預防接種時間及注意事項 

    

1. 本次施打日期：108 年 12 月 26 日 

2. 施打醫院：榮民醫院。 

3. 原則上請各班依排定時間（如下表）全班同學準時到達樂育堂前集合，各班班

長請至櫃檯領取「流感疫苗接種通知卡（黃卡）」「學生流感疫苗接種後注意

事項暨補種通知單（白單）」發給同意施打同學，缺席同學「流感疫苗接種通

知卡（黃卡）」「學生流感疫苗接種後注意事項暨補種通知單（白單）」由班

長還給原領卡櫃檯，並請導師或班長告知櫃檯本班缺席名單並當場登錄及核

對。若施打時間提前或因故延後請等候通知或廣播並請見諒。不同意施打同學，

請至樂育堂 2樓休息。 

4. 接種當日請同學聽從指示，並給醫師評估後再施打疫苗。 

5. 接種當日請記得吃早餐，記得喝水，避免空腹及脫水。 

6. 打完針劑 30 分鐘內避免落單，並請同學互相注意關懷，以免跌倒受傷，若有不

適請立即告知導師或任課教師送健康中心。 

7. 接種當日請盡量勿請假。  

8. 因施打疫苗人數眾多，故原排定時間可能延誤，若造成任課老師之不便，敬請見諒。

並請任課老師隨班點名(衛生組亦請副班長協助點名)，感謝您的配合! 

 

 

                       疫苗施打時間表： 

08:30 人數 09:00 人數 09:40 人數 10:20 人數 11:00 人數 

資訊三甲 21 機械三乙 22 電子二乙 31 建築二乙 15 製圖一甲 22 

電子三甲 25 製圖三甲 15 電機二甲 32 電修二甲 23 汽車一甲 35 

電子三乙 24 汽車三甲 26 電機二乙 26 綜職二甲 12 汽車一乙 28 

電機三甲 30 汽車三乙 22 機械二甲 31 資訊一甲 30 建築一甲 34 

電機三乙 22 建築三甲 32 機建二甲 23 電子一甲 31 建築一乙 28 

機械三甲 29 建築三乙 31 製圖二甲 22 電子一乙 24 機建一甲 32 

    機工三甲 13 汽車二甲 29 電機一甲 26 汽修一甲 26 

    綜職三甲 11 汽車二乙 24 電機一乙 34 綜職一甲 11 

    資訊二甲 32 建築二甲 26 機械一甲 30     

    電子二甲 23             

  151 
 

227 
 

244 
 

225 
 

216 

 

 

 

 


