宜蘭縣羅東高工108學年度學生流感疫苗預防接種時間及注意事項

- 1. 本次施打日期:108年12月26日
- 2. 施打醫院: 榮民醫院。
- 3. 原則上請各班依排定時間(如下表)全班同學準時到達樂育堂前集合,各班班長請至櫃檯領取「流感疫苗接種通知卡(黃卡)」「學生流感疫苗接種後注意事項暨補種通知單(白單)」發給同意施打同學,缺席同學「流感疫苗接種通知卡(黃卡)」「學生流感疫苗接種後注意事項暨補種通知單(白單)」由班長還給原領卡櫃檯,並請導師或班長告知櫃檯本班缺席名單並當場登錄及核對。若施打時間提前或因故延後請等候通知或廣播並請見諒。不同意施打同學,請至樂育堂2樓休息。
- 4. 接種當日請同學聽從指示,並給醫師評估後再施打疫苗。
- 接種當日請記得吃早餐,記得喝水,避免空腹及脫水。
- 6. 打完針劑 30 分鐘內避免落單,並請同學互相注意關懷,以免跌倒受傷,若有不適請立即告知導師或任課教師送健康中心。
- 7. 接種當日請盡量勿請假。
- 8. 因施打疫苗人數眾多,故原排定時間可能延誤,若造成任課老師之不便,敬請見諒。 並請任課老師隨班點名(衛生組亦請副班長協助點名),感謝您的配合!

疫苗施打時間表:

08:30	人數	09:00	人數	09:40	人數	10:20	人數	11:00	人數
資訊三甲	21	機械三乙	22	電子二乙	31	建築二乙	15	製圖一甲	22
電子三甲	25	製圖三甲	15	電機二甲	32	電修二甲	23	汽車一甲	35
電子三乙	24	汽車三甲	26	電機二乙	26	綜職二甲	12	汽車一乙	28
電機三甲	30	汽車三乙	22	機械二甲	31	資訊一甲	30	建築一甲	34
電機三乙	22	建築三甲	32	機建二甲	23	電子一甲	31	建築一乙	28
機械三甲	29	建築三乙	31	製圖二甲	22	電子一乙	24	機建一甲	32
		機工三甲	13	汽車二甲	29	電機一甲	26	汽修一甲	26
		綜職三甲	11	汽車二乙	24	電機一乙	34	綜職一甲	11
		資訊二甲	32	建築二甲	26	機械一甲	30		
		電子二甲	23						
	151		227		244		225		216